testibus, qui forte interfueruat, scripta est praesens 

oblatio manu Nicolai notarii filii Chrysostomi Ioannis 

de civitate Nohae, die tertia mensis novembris, in- 

dictione X, anno 6625. 

14 
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olros ἡμᾶς αρεσϑῆναι, y παρουσία rwv παρευρεϑέντων 
ἀξιοπίστων καυαλλαρίων καὶ ex y μαρτύρων. ἐγραφη 

ἡ παρούσα αθιέρωσις δια χειρος γικόλαου νοταριου υἱοῦ 
χρυσωσπόμου voavvou. ἄστη νοῶν μηνι γοεμβρίω εἰς τας 

Y "pus xoa ινδικτίωνι (" σοὺ TOUS «χχέ" 

T ἀλέξανδρος του κληρημόντε μαρτυρ ὑπέγραψα. 
d οὔβος viov τρουσταίγου μαρτυρ ὑπέγραψα. 
T ριγκαίρδος viov. ἀλεξανδρου μαρτυρ᾽ ὑπεγραψα. 
T χούαρδος τοῦ λατρονίκου μαρτυρ ὑπεγραψα. 
T σαρλος ἀδελφοῦ μυχαὴγλ μαρτυρ υπέγραψα. 
T ἀλέξανδρος του σαμπαρου μαρτυρ υπεγραψα. 
T ego basilius presbyter testimonium. 
T ρομυέρτος υαλλεμε ὦ κατα τὸν τοτε καιρὸν ἐξου- 

σιχστὴς τῆς χωρτης ΤΥ vou ὑπεγραψα mov τίμιον 

σταύμον To δὲ υῷος ToU νοταριου. 

T Alexander de.Claromonte testis subscripsi. 

T Hugo filius Tristaini testis subscripsi. 

T Riccardus filius Alexandri testis subscripsi. 

T Chuardus de Latronico testis subscripsi. 

T Sarlus frater Michaelis testis subscripsi. 

T Alexander de Samparo testis subscripsi. 

| Robertus Balleme pro tempore Potestas Cu- 
riae Nohae subscripsi sanctam crucem, nomen au- 

tem notarius. 

(Ex graeco apographo et latina interpretatione inter manuscripta Paschalis Baffüi in Archivo Cavensi adservalis.) 

LXAM. 

1116 — Indict. (IX). 

Lenita filia. Theoctisti de Fagone cum filiis Leone et. Anna. donat. monasterio 5. Nicolai de Peratico 
possessiones, quas ha5ebat in loco nuncupato Mostaci. 

T Signum crucis Lenitae filiae Theoctisti de Fagone. 
T Signum crucis Nicolai filii eius. 
T Signum erucis ÀÁnnae avae eius. 

in nomine Patris, et Filii, et Sancti Spiritus. 

Amen. Ego antedicta Lenita una cum filiis meis de- 
dicamus pro salute animarum nostrarum et maiorum 
nostrorum S. Nicolao de Peratico, et monacho Can- 

dido, qui eidem ecclesiae S. Nicolai inservit, pos- 

sessiones, quarum circuitus est eiusdem possessionis 

ubi dicitur ad Mostaci, incipit a via, et vadit usque 

ad aream de Bonace, inde ascendit ad flumen , et 

exinde descendit ad dictam viam. Hoc sit semper 

in potestate et servitio dictae ecclesiae in secula sc- 
culorum, et nemo sit qui det impedimentum; et si 
aliquis ferret impedimentum, habeat maledict'onem 

Patris, et Filii, et Sancti Spiritus, et habeat cate- 

nam Iudae. In praesentia subscriptorum testium. 
T Papa Basilius de Constantino testis.